
1 

 

Česká společnost rostlinolékařská 
ROSTLINOLÉKAŘI – STŘEDNÍ ČECHY 

Novotného Lávka 5, 116 68 Praha 1  

 

si Vás dovoluje pozvat na seminář 
 

 

Co přinese zemědělcům povinné uplatňování 

integrované ochrany rostlin, 
 

v rámci nabytí účinnosti § 5 odst. 2 zákona č. 199/2012 Sb. o rostlinolékařské péči 

a vyhlášky č. 205/2012 Sb., o obecných zásadách integrované ochrany rostlin  

 

který se koná 

ve čtvrtek 6. března 2014 od 9 hodin 
v budově ČSVTS, Novotného Lávka 5, Praha 1, sál č 217. 

 

P R O G R A M 

 

Zahájení – v 9 hod  - Ing. Jaroslava Čechová, ČSR  

 

Zákon č. 326/2004 Sb. o rostlinolékařské péči a vyhláška č. 205/2012 Sb. o obecných zásadách 

integrované ochrany rostlin – účel, návaznost a aplikace uvedených norem v zemědělské praxi 

Ing. Dana Kůstová– MZe-odbor rostlinných komodit. 
 

Integrovaná ochrana rostlin a Evropská unie 

Ing. Michal Hnízdil– MZe-odbor rostlinných komodit 
 

Integrovaná ochrana rostlin – příležitosti a obtíže při jejím uplatnění  

Prof. RNDr. Ing. František Kocourek, CSc.  
Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha, oddělení entomologie, odbor rostlinolékařství  

 

Přestávka 

 

Integrovaná ochrana rostlin z pohledu kontrolního úřadu 

Ing. Štěpánka Radová, Ph.D. 

ÚKZÚZ Brno, oddělení metod integrované ochrany rostlin, vrchní rostlinolékařský inspektor 

 

Nový Rostlinolékařský portál a jeho uplatnění při plnění zásad IOR  

RNDr. Jan Juroch 

ÚKZÚZ Brno, oddělení metod integrované ochrany rostlin, vrchní rostlinolékařský inspektor 

 

Vliv Albitu na mikrobiální společenství  

Ing. Eva Dušková - JET COMPANY, s.r.o.  

 

Diskuse, závěr – 13:00 hod 

Změna programu vyhrazena. 

 



2 

 

Organizační informace 
Datum konání:  čtvrtek 6. března 2014, 9:00 – 13:00 hod 

Místo konání:   Novotného Lávka 5, Praha 1, Willembergův sál č. 217 

Parkování:   Podzemní parkoviště v okolí 

Internet:  free 

Vložné:   400,- Kč s DPH za 1 osobu, pro členy ČSR Střední Čechy 100,- Kč. 

 

Závazná přihláška 

 elektronicky do 3. 3. 2014 na adresu: „strednicechy@rostlinolekari.cz ( 725 579 039) 

Zpráva pro příjemce: Přihláška na seminář IOR 

Text: „Závazná přihláška na seminář „Co přinese zemědělcům povinné uplatňování  

integrované ochrany rostlin“ dne 6. 3. 2014 v Praze 

paní/pana (příjmení, jméno, tituly) ………………………………………………… 

Firma / SHR: (název / jméno, adresa)………………………………….. 

Telefon:  …………………………… 

IČ:   …………………………… 

DIČ:  CZ………………………..  

Podpis: (jméno, příjmení)…………………………….. 

 

 poštou do 3. 3. 2014 na adresu  

Česká  společnost  rostlinolékařská 

Rostlinolékaři Střední Čechy 

Novotného Lávka 5 

116 68 Praha 1 

 
Prezence – od 8 hod do 9 hod 

Fakultativní prodej publikace České rostlinolékařské společnosti „Metodická příručka integrované 

ochrany rostlin proti chorobám, škůdcům a plevelům – Polní plodiny“, 2013; cena 490,- Kč. 

 

Občerstvení zajištěno. 

 

Spojení MHD: od metra Staroměstská, tram 17 a 18, zastávka Karlovy Lázně nebo od metra 

Staroměstská pěšky (směr Karlův most) cca 5 min.  

Od metra Karlovo náměstí, tram 18, zastávka Národní divadlo, pak 5 min pěšky.  

Parkování auta: Podzemní parkoviště Národního Divadla nebo pod Náměstím Jana Palacha  

nebo Smetanovo nábřeží, Divadelní ulice - placená zelená zóna. Případně záchytná parkoviště na 

okraji Prahy a dále MHD.  

 

 
__________________________________________________________________________ 

Garant za ČSR: Ing. Jaroslava Čechová, tel.: 725579039,  

e-mail: strednicechy@rostlinolekari.cz 

 

mailto:strednicechy@rostlinolekari.cz


3 

 

Přihlášku zašlete do 3. 3. 2014 na adresu: 
 

 

Česká  společnost  rostlinolékařská 

Rostlinolékaři Střední Čechy 

Novotného Lávka 5 

116 68 Praha 1 
 

 

 

 

 

 

 

Česká společnost rostlinolékařská – Rostlinolékaři Střední Čechy,  

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1 

 
 

Závazná přihláška na seminář 
 
 

Co přinese zemědělcům povinné uplatňování  

integrované ochrany rostlin -  6. 3. 2014 

Jméno, příjmení, titul: ............................................................................................ 

Jméno, příjmení, titul: ............................................................................................ 

Jméno, příjmení, titul: ............................................................................................ 

Firma / SHR: (název / jméno, adresa)  

............................................................................................................................... 

IČ:   ……………………………………, DIČ: CZ…………………………………….. 

Telefon, E-mail: ……………………………………………………………………………… 

Sleva ČSR   Ano     Ne     

 

......………………………………… 

 Podpis, razítko  

 

V ………………….…. dne……………………… 


